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Ordförande har ordet 
Nu har ännu ett år passerat. Fotbollen har gått till höstvila för att ta nya tag nästa säsong. 

Bordtennisen är mitt uppe i sin tävlingssäsong med matcher och turneringar. Skidåkarna väntar på 

snö men tränar antingen med alternativ träning eller så sätter man sig i bilen och åker dit där snön 

redan finns. Motionsgrupperna tränar på likt dom gör året runt, antingen vid utegymmet vid 

Movallen eller i Bygdegården. Anläggningsgruppen har fått ledigt några månader, men längtar 

redan till sköna kvällar på gräsklipparen. Supporterklubben laddar för julauktion och planerar för 

fullt hur man ska dra in så mycket pengar som möjligt till verksamheten under nästa år. 

Styrelsefolket jobbar vidare för att kunna ge rätt förutsättning för alla verksamheter. Som ni märker 

så står aldrig hjulet stilla, utan det är alltid något på gång i Skuttunge SK. När den synliga 

verksamheten drar sig tillbaka så jobbas det vidare för att ordna ledare, ordna sponsorer, söka 

bidrag och allt annat som behövs för att driva föreningen. 

Att så många olika människor gör så mycket ideellt arbete under ett år är fantastiskt. Utan alla 

frivilliga timmar så skulle vår förening inte fungera. Så TACK alla ni som lägger er fritid till 

föreningen. 

Med det vill jag önska er alla en fortsatt fin höst, God Jul och Gott Nytt ÅR så hörs vi igen 2026. 

Christer Bäckström 

 

Ny Hedersmedlem i klubben Kjell Alenbring 

Kjell kom till SSK i slutet på 60-talet från Svedja. Har 

varit verksam som spelare, ledare och i sektionen. 

Tränade damlaget under slutet på 70-talet. Blev årets 

SSK:are 1976. Numera stor supporter, framför allt till 

damlaget. Åker på många matcher samt bjuder dam och 

flicklag på tårta sista träningen. Har även en tatuering av 

SSK-emblemet.  
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ÅRSFEST 
Konferencier och tillika ordförande ledde oss genom kvällen, riktade ett stort tack till alla som 
jobbar ideellt i föreningen och delade ut klubbens priser. 
 

Diplom 10-års ideellt arbete 

Agnet Påhlsson, som ungdomsledare och 

aktiv i supporterklubben. 

 
 

 

10 års seriespel fotboll 

Kåre Karyd 

Johannes Wahlund 

Johan Bäckström 

Martin Lejonclou 

 

 

 

20 års seriespel fotboll 

Gustav Skans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seniorledarna i både dam och herr 

tackades av sina spelarna 
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FOTBOLLSGALA 
Leddes i år, föredömligt av Otto och Thea Simonsson.  

 

I år uppmärksammades extra att damlaget spelat seriespel i 50år. 

 

 
 
Årets pristagare 
 
Årets mest träningsflitiga spelare herr: Mio Lindström 
Årets mest träningsflitiga dam: Wilma Simonsson 
Årets Skyttekung lag 1: Basil Emeka Onuta 
Årets Skyttekung lag 2: Anton Gunnarsson 
Årets Skyttedrottning: Tilde Rylander 
Årets klippa herr: Johan Christoffersson & Valdemar Hovberg 
Årets klippa dam: Wilma Simonsson 
Årets spets herr: Philip Mattson 
Årets spets dam: Tilde Rylander 
Årets lagkamrat herr: Daniel Josefsson  
Årets lagkamrat dam: Thea Simonsson 
Åkes Pokal: Mio Lindström 
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DAMLAGET 
Vi lägger ytterligare en säsong bakom oss. Skuttunge dams 50:e säsong i seriespel! 
Vi har varit ca 17 spelare i truppen. Vi tappade några spelare förra säsongen pga flytt, skador 
och andra orsaker och har inte lyckats fylla på med nya spelare i samma takt, trots olika 
insatser. Detta har gjort det svårt framför allt under hösten att få ihop det till träningar och 
matcher även om vi haft många med hög närvaro och att alla kämpat på.  
 
Säsongen började i värmen i bygdegården med fysträning under ledning av Ulrika Rylander 
(och Patrik på musiken) innan den fortsatte i kyligt väder på Gränby konstgräs. Under våren 
hade vi det traditionsenliga träningslägret tillsammans med herrlaget. I år vände vi tillbaka till 
trygga och kända Gimo. Under lägret 
spelades också den första av flera 
träningsmatcher. 
Vi summerar en säsong där vi stått för 
många starka insatser, kämpat med att få 
ihop en trupp och fallit på målsnöret 
ibland i matcherna men framför allt haft 
roligt ihop och kontinuerligt tagit nya steg. 
Också avslutningen av säsongen skedde 
traditionsenligt- med gemensam träning 
och match med äldsta flicklaget- och 
tårtfika som Kjell Alenbring bjöd på. 
Tränare och ledare under säsongen har 
varit Björn Lindmark, Robin Blom, Alma 
Andersson, Otto Simonsson samt Ulrika 
och Patrik Rylander. 
Tack till publik, anläggningsgrupp och styrelse för ert stöd under säsongen- och på återseende 
2026! 
Väl mött! 

// Ledarna för Skuttunge Dam genom Otto 
 

 

Årets mest värdefulla spelare dam: Wilma 

Simonsson 

Med en lojalitet som aldrig sviktar sätter hon alltid 

laget framför jaget. Hon tar ansvar för sin träning, 

sin inställning och sitt lag – och hon gör det med en 

kraft som smittar av sig. 

Hon ger sig aldrig, oavsett resultat eller motgångar. 

Hon stöttar, uppmuntrar och visar vägen – både på 

och utanför planen. 

Hon spelar med hjärta, mod och ödmjukhet. Hon 

inger respekt, inte genom stora ord,  

utan genom sitt sätt att alltid göra jobbet – fullt ut, varje gång. 

En sann lagspelare. En sann ledare 
// Björn Lindmark 
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HERRLAGET 
Säsongen slutade inte som vi hoppades på och vi slutade sist i både division 5 och division 7. 
Det betyder att det blir nedflyttning för båda lagen och dags för nya tag. Trots detta hade vi 
det riktigt roligt under säsongen och gjorde några, men alldeles för få, riktigt bra insatser. 
Trots de digra seriepositionerna fortsatte stämningen i truppen att vara mycket god och i stort 
sett alla ser ut att fortsätta även nästa säsong. En som tyvärr inte fortsätter sitt uppdrag är 
tränare Simon. Han har ju tyvärr bosatt sig i världens ände, Enköping, och inte i den globala 
monoplen Skuttunge. Trots detta var han på plats i ur och skur under säsongen, men nästa år 
räcker inte tiden till. Vi från spelartruppen vill ge ett stort tack till Simon och förhoppningsvis 
får vi se honom på planen nästa säsong. 
Jakten på ny tränare är på gång, men ännu är inte något namn klart. Har ni något tips är det 
bara att höra av sig. För nästa säsong är det stor chans att vi har möjligheten att göra 
Lännaborg till vår igen. Det om något borde inspirera en framtida tränare. 
// Daniel Josefsson 

 
 
 

Årets mest värdefulla spelare herr: Philip 
Mattsson 
I en säsong med mycket motgångar och haltande 
spel  
så har några spelare hållit fanan högt och bidragit 
stort under säsongen.  
Men en har utmärkt sig lite extra. 
Han har med sin högsta höjd väldigt ofta levererat 
på planen, både på match och träning.  
Han är ett föredöme för alla i laget med sin 
närvaro och sin fysik.  
Sitt prestigelösa slit blandat med slutprodukt som 
resulterar i både assister och mål. 
På äldre dagar har han även lagt till sig med ett 
fint scouting-öga som truppen dragit nytta av hela 
säsongen. 

//Simon Skans 
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UNGDOMSLAGEN 
P.11 
Vilken säsong P11 har haft.  
I P11 har vi 13 spelare som är födda 2013,2014 och 2015. Laget har en hög närvaro på både 
träning och på match. 
Laget har spelat i en serie för födda 2014.  
Niklas A, Niclas P och Jonathan Karlsson har tränat laget två dagar i veckan på tisdagar och 
torsdagar.    
Det har varit en jämn och rolig säsong. Vi har vunnit matcher, spelat oavgjort och förlorat någon 
match. Varje match har spelarna kämpat som ett lag. Vi har spelat mot Östhammar, Österlövsta, 
Storvreta och Olands. Vi har spelat alla matcher på Movallen förutom en som spelades på 
Lännaborg.  
Spelarna har utvecklats i sin fotbollsteknik under denna säsong. Sista träning för säsongen blev 
med herrlaget. Det blev några övningar och match på slutet av träningen. 
Vi tackar alla föräldrar och andra supporter för ert stöd både på hemma och bortamatcher.   
Vi tackar alla som klipper och ritsar Movallen till våra matcher.  
Vi ledare hoppas nästa säsong blir lika bra och rolig som 2025 har varit.  
Vi ses 2026! 
//Niklas A, Niclas P, Jonathan och Agneta 

 
 
 
 
 
 
 
 
P.9 
Tack för en fantastisk säsong! 
Efter en härlig säsong med åtta poolspel, en cup och många roliga minnen satte grabbarna punkt 
för sin 5 mot 5-karriär i september. 
 
Efter tre veckors välförtjänt vila drog vi igång vinterträningen under höstlovet för att den 9 
november spela säsongens första träningsmatch, då vi möter Enköping i en 7-manna match. 
 
Det ska bli spännande att följa laget när de nu tar nästa steg i sin fotbollsutveckling! 
// David  
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F.9 
I senaste numret av SSK-nytt skrev jag att flickor 9 skulle spela Pilsbo cup i mitten på juni. Nu 
när vi summerar säsongen så kan vi se tillbaka på många roliga minnen tillsammans där Pilsbo 
cup var en av dessa. Under cupen hade vi väldigt tur med vädret. Det var högsommarvärme 
och vi kunde bada mycket mellan matcherna som spelade under både lördagen och söndagen. 
Tjejerna kämpade på bra men hade lite otur med vissa kontringar och förlorade några jämna 
matcher. Under sista matchen när det också var som varmast i luften hade vi inga avbytare 
men tjejerna gav allt de hade och vann stort! Det var en väldigt bra avslutning och vi åkte 
därifrån med varsin medalj som minne av helgen och ett välförtjänt sommarlov. När träningarna 
började igen fick laget ytterligare tillskott och under september bestod laget av 15 spelare! Vi 
testade oss på två stycken 7-mannamatcher och avslutade säsongen med den bästa 
händelsen på hela året nämligen att få träna med damlaget och sedan äta tårta tillsammans! 
Tjejerna var superladdade och stolta att få träna med damlaget! Efter några veckors paus är vi 
nu redo att börja vinterträning i Bälinge på lördagar och ladda inför GUSKs flickcup under 
trettondagshelgen! 
// Ledarna genom Björn 
 

 
 
Mix 7 
Mix-7 har genomfört en höstsäsong 
med roliga träningar och flera 
matcher som tidigare efterfrågats 
från spelarna. Vi har spelat match 
mot Jumkil och Iron och vi har 
arrangerat eget poolspel och 
välkomnade Järlåsa, Vreta och 
Jumkil till Gärdet för att testa på det 
inför nästa säsong. Det har varit ett 
starkt gäng med 13 träningsglada 
killar och tjejer som allihopa har 
utvecklas massor under säsongen.  
Vi hoppas att alla är lika taggade till 
nästa år!  
/Cornelia och Niklas 
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Fotbollslekis  
Ca 25 barn födda 2019 och 2020 har under året deltagit på fotbollslekis. Vi tränade 
vid fem tillfällen på våren och fem tillfällen under hösten. Vid hösten sista träning 
bjöds föräldrarna in till en match mot barnen. Där barnen fick möjlighet att visa 
föräldrarna allt de lärt sig under fotbollsåret. 
Nästa år är barn födda 2020 och 2021 välkomna till fotbollslekis. Träningar startar i 
maj. 
//Ledarna fotbollslekis 

 
 

 
Pingisen snurrar på med spel i div.4 och i 
korpen! Ingen vinst i 4:an än och bara 1 vinst 
i korpen hittills! Tränar gör vi på tisdagar och 
torsdagar! Är man sugen på att prova på kan 
man höra av sig till Lennart Wikström, 
0706313777! Familjepingis kör på måndagar! 
God Jul och Gott nytt år!  
Örjan, pingis ansvarig i SSK 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

BORDTENNIS 
Pingisen snurrar på med spel i div.4 och i 
korpen! Ingen vinst i 4:an än och bara 1 
vinst i korpen hittills! Tränar gör vi på 
tisdagar och torsdagar! Är man sugen på 
att prova på kan man höra av sig till 
Lennart Wikström, 0706313777! 
Familjepingis kör på måndagar! 
God Jul och Gott nytt år!  
 

TIPSVINNARE 2025 

1:a Eva Andersson 

2:a Göran Lundin 

3:a Ingela Lejonclou 
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Anläggning 
Anläggningskommittén har levererat en 
fantastisk gräsmatta i år. Nya 
gödningen gjorde susen men innebar 
även klippning varannan dag under 
högsäsong. Välskött både på och runt 
Movallen och Gärdet. Samt välklippt 
terrängbana. Under hösten fick 
utegymmet två fina däckhotell fixade. 
Nu pågår utbyggnad och portbyte på 
maskinhallen för fullt.    

 
 
 
 

Motion 
Vi har varit ett gäng som fortsatt träna på tisdagskvällar vid utegymmet. Vi kör tabata i cirkelform 
med styrka och lite puls. En träning som kan anpassas och fungerar för alla.  
Alla medlemmar är välkomna att vara med. Vi har i snitt varit åtta på träningarna men vi har varit 
upp till 14 st och det finns ingen begränsning.  
Och på Movallens utegym är det nästan bara fint väder. Snart kommer vi dock att gå in i 
bygdegården på tisdagskvällarna. 
Fortsatt många som vill träna på lördagsmorgnar. Kombinerad styrka, rörlighet och kondition. 
Avslutningsövningar där musklerna bränner och inte minst fotosessioner för att dokumentera det 
hela. 
På måndagsmorgnarna har ett gäng, 10-15st, hållit i med cirkelträningen vid utegymmet. Vi 
försöker få med hela kroppen med styrka och balans. Förutom träningen är det roligt att träffas 
och tjöta lite. En väldigt bra start på veckan. 
Ansvariga ledare: Monica, Ullis & Camilla 
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Terränglöpning 
Terrängserien pågick fyra onsdagar i 
september. Där 40 barn deltog totalt, i 
åldrarna mellan 1–12 år. Bäst 
uppslutning var de på ”korta banan”, 
barn födda 2019–2012, med 12 
startande.  
Alltid lika kul att se hur peppade barnen 
är. Den fjäre och sista onsdagen fick 
alla barn en klubba och alla som varit 
med tre av fyra gånger fick en medalj.  
  
Tack för i år alla barn, hoppas vi ses nästa år igen. 
//hälsningar ledarna Linda Grinndal, Kristin Isakson, Sanna Jansson 
och Heidi Silfver 
 

 
 
Supporterklubben 
Den 23 augusti anordnade vi årets cykelfest! Vi var 
flera hushåll som cyklade runt i byn och njöt av god 
mat hemma hos varandra. Kvällen avslutades hos 
Julia på Norrgårds loge – en riktigt härlig avslutning 
på en fantastisk dag! 
Den 10 oktober var det dags för vår populära 

spökvandring. Över 300 modiga deltagare vågade sig ut i 
skogen – vi hoppas att ni vågar komma tillbaka nästa år också! 

Nästa aktivitet på tur är julauktionen, och vi hoppas förstås att vi ses 
där! Ljusen är stöpta så kom och köp. 

//Ebba Supporterklubbsansvarig 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vill du också vara med och samla 
in pengar till sportklubben och 
bidra till att hålla bygden 
levande? 
Välkommen till ett uppstartsmöte 
6/3 18.30 i bygdegården. 
Tveka inte att höra av dig till 
ebba.boberg@hotmail.com  

mailto:ebba.boberg@hotmail.com
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HÄNDER I BYN

        
                                   

                    
                   

Julkonsert med 
Skuttunge 
Kyrkokör  

Söndag den  
14 december 

16.00 
Skuttunge Kyrka 

Välkomna! 

 

 

Till höstterminen 2026 finns det lediga 

förskoleplatser hos oss på Lillskutt förskola. 

Vi är en föräldradriven förskola som ligger 

mitt i Skuttunge by. 

Vi brinner för rörelseglädje och utevistelse 

och har en fantastisk förskolegård. 

 

Vill ni veta mer eller se hur vi har det? 

Välkomna att höra av er! 

 

073 – 270 72 66 

rektor@lillskutt.se 

hemsida lillskutt.se 
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